https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מורה לשב"ס לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה והכנסת ציוד אישי בהתאם לנהלים.

המזכירות תשלח עותק החלטתי לשירות המבחן.

תיק החקירה מוחזר.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ז, 13/10/2016 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי , שופטת

הוקלד על ידי יפית הדר